
UCHWAŁA NR IV/ 9/2010                
RADY  GMINY  PERZÓW 

  z dnia 30 grudnia  2010 r.          
 

          
w sprawie:  Zmiany budżetu Gminy na  2010 r 
. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art.211, 212, 214, 215, 222, 

235-237, 239, 258i 264  ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 

157, poz. 1240 ze zm.)  oraz art. 166, 166a, 184, 188 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.)  Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
 

 
§ 1. 

 
W  Uchwale Nr XXXIX/193/2009 Rady  Gminy z dnia 30 grudnia.2009r.w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy  na 2010r. zmienionej : 
 
- Uchwałą  Nr XL/200/2010 Rady Gminy Perzów z dnia 24 lutego 2010 r. 
- Uchwałą  Nr XLI/209/2010   Rady Gminy Perzów z dnia 30 marca 2010 r. 
- Uchwała Nr XLIII/217/2010 Rady Gminy Perzów z dnia 28 maja 2010r. 
- Zarządzenia Nr 26/2010 Wójta Gminy Perzów z dnia 30 czerwca 2010r. 
- Uchwała Nr XLIV/220/2010 Rady Gminy Perzów z dnia  30 czerwca  2010 r. 
- Uchwała Nr XLV/233/2010 Rady Gminy Perzów z dnia  11 sierpnia  2010 r. 
- Uchwała Nr XLVI/235/2010 Rady Gminy Perzów z dnia  3 września  2010 r. 
- Uchwała Nr XLVII/236/2010 Rady Gminy Perzów z dnia 30 września  2010 r. 
- Uchwała Nr XLVIII/242/2010 Rady Gminy Perzów z dnia 29 października  2010 r. 
- Zarządzenia Nr 54/2010 Wójta Gminy Perzów z dnia 6 grudnia 2010r. 
- Zarządzenia Nr 58/2010 Wójta Gminy Perzów z dnia 23 grudnia 2010r. 
 

wprowadza się następujące zmiany : 
 
 
1. w § 1 ust.1  zwiększa się dochody Gminy o kwotę 51.617,00 zł do kwoty 10.443.077,75 zł 

 
 
 

Dział Rozdział § Plan przed 
zmianą 

Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia  

Plan  
po zmianie 

       
ZADANIA WŁASNE     

600 60016 6260 0,00 - 26.400,00 26.400,00 
756 75615 2680 24.400,00 - 11.099,00 35.499,00 
750 75075 2007 0,00 - 14.118,00 14.118,00 
    51.617,00  

 
     Z tego : 
 - dochody bieżące w kwocie                10.405.547,75 zł. 
 - dochody majątkowe w kwocie                 37.530,00 zł. 
 
   dochody budżetowe po zmianach określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 
 
      § 1 ust.2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
 

             środki na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków 

                 o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

                 publicznych     (Dz.U.Nr157,poz,1240)                                       

                                                        w kwocie 71.063,75 zł 

                      zgodnie z załącznikiem nr 4 



 2 

          
2. W § 2 pkt. 1 kwotę wydatków zwiększa się  o kwotę 51.617,00 zł do kwoty 15.116.070,75 zł 
 
   
Dział Rozdział § Plan przed 

zmianą 
Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia  

Plan  
po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

       
ZADANIA WŁASNE     
       

600 60016 6050 302.853,00 - 26.400,00 329.253,00 
400 40002 4110 12.986,00 - 200,00 13.186,00 
400 40002 4120 2.095,00 - 50,00 2.145,00 
400 40002 4360 600,00 - 50,00 650,00 
600 60016 4170 17.000,00 - 3.000,00 20.000,00 
700 70004 4260 6.500,00 - 800,00 7.300,00 
700 70005 4110 698,00 - 10,00 708,00 
700 70005 4210 60.958,00 - 2.435,00 63.393,00 
700 70005 4300 9.069,00 - 500,00 9.569,00 
750 75023 4210 32.000,00 - 3.754,00 35.754,00 
750 75023 4360 8.000,00 - 200,00 8.200,00 
750 75023 4410 18.000,00 - 100,00 18.100,00 
750 75075 4177 0,00 - 410,00 410,00 
750 75075 4217 0,00 - 10.855,00 10.855,00 
750 75075 4307 0,00 - 1.688,00 1.688,00 
710 71004 4300 0,00 - 1.165,00 1.165,00 
    51.617,00  

Oraz dokonuje się 
zmian 

     

       
700 70095 6050 151.518,00 120.035,00 - 31.483,00 
700 70095 6057 - - 73.791,00 73.791,00 
700 70095 6059 - - 46.244,00 46.244,00 
750 75075 4170 5.000,00 304,00 - 4.696,00 
750 75075 4179 - - 304,00 304,00 
750 75075 4210 30.000,00 8.053,00 - 21.947,00 
750 75075 4219 - - 8.053,00 8.053,00 
750 75075 4300 47.500,00 1.254,00 - 46.246,00 
750 75075 4309 - - 1.254,00 1.254,00 
754 75412 4430 3.500,00 - 1.200,00 4.700,00 
754 75412 4300 6.800,00 1.200,00 - 5.600,00 
750 75023 3020 4.000,00 2.000,00 - 2.000,00 
750 75023 4750 25.700,00 800,00 - 24.900,00 
757 75702 8110 30.000,00 - 2.000,00 32.000,00 
801 80113 4300 80.000,00 - 2.800,00 82.800,00 
900 90001 4270 12.000,00 - 200,00 12.200,00 
900 90001 4410 700,00 - 200,00 900,00 
900 90001 4300 11.000,00 2.000,00 - 9.000,00 
900 90001 4210 6.000,00 400,00 - 5.600,00 
801 80101 3020 137.817,00 4.240,00 - 133.577,00 
801 80101 4010 1.783.466,00 10.700,00 - 1.772.766,00 
801 80101 4040 131.956,00 5.000,00 - 126.956,00 
801 80101 4110 302.057,00 - 3.500,00 305.557,00 
801 80101 4120 48.589,00 3.400,00 - 45.189,00 
801 80101 4170 32.553,00 2.100,00 - 30.453,00 
801 80101 4210 121.796,00 - 430,00 122.226,00 
801 80101 4240 8.968,00 - 170,00 9.138,00 
801 80101 4260 32.480,00 - 486,00 32.966,00 
801 80101 4270 14.600,00 - 1.390,00 15.990,00 
801 80101 4280 2.025,00 - 180,00 2.205,00 
801 80101 4300 39.205,00 - 320,00 39.525,00 
801 80101 4370 15.042,00 1.380,00 - 13.662,00 
801 80101 4410 3.427,00 26,00 - 3.401,00 
801 80101 4440 114.801,00 - 100,00 114.901,00 



 3 

801 80101 4700 2.130,00 - 200,00 2.330,00 
801 80101 4740 3.526,00 170,00 - 3.356,00 
801 80101 4750 5.885,00 720,00 - 5.165,00 
801 80103 3020 16.887,00 160,00 - 16.727,00 
801 80103 4010 168.990,00 2.600,00 - 166.390,00 
801 80103 4110 29.730,00 - 42,00 29.772,00 
801 80103 4120 4.742,00 442,00 - 4.300,00 
801 80103 4170 3.901,00 50,00 - 3.851,00 
801 80103 4210 7.812,00 - 1.168,00 8.980,00 
801 80103 4270 1.050,00 1.000,00 - 50,00 
801 80103 4300 482,00 - 500,00 982,00 
801 80103 4410 186,00 20,00 - 166,00 
801 80103 4430 400,00 400,00 - 0,00 
801 80104 4010 309.547,00 - 20.000,00 329.547,00 
801 80104 4110 52.237,00 - 2.500,00 54.737,00 
801 80104 4210 45.129,00 - 5.800,00 50.929,00 
801 80104 4240 1.062,00 - 40,00 1.102,00 
801 80104 4260 14.121,00 1.340,00 - 12.781,00 
801 80104 4270 1.200,00 1.150,00 - 50,00 
801 80104 4280 840,00 140,00 - 700,00 
801 80104 4300 5.878,00 926,00 - 4.952,00 
801 80104 4370 2.708,00 - 160,00 2.868,00 
801 80104 4430 1.305,00 450,00 - 855,00 
801 80104 4440 20.509,00 100,00 - 20.409,00 
801 80195 4440 27.362,00 472,00 - 26.890,00 
801 80110 3020 53.293,00 7.000,00 - 46.293,00 
801 80110 4170 3.220,00 615,00 - 2.605,00 
801 80110 4210 59.906,00 - 6.200,00 66.106,00 
801 80110 4260 7.350,00 - 250,00 7.600,00 
801 80110 4270 2.700,00 - 600,00 3.300,00 
801 80110 4300 14.250,00 - 1.500,00 15.750,00 
801 80110 4370 2.580,00 1.250,00 - 1.330,00 
801 80110 4410 2.000,00 460,00 - 1.540,00 
801 80110 4430 1.800,00 620,00 - 1.180,00 
801 80110 4700 500,00 - 350,00 850,00 
801 80110 4740 500,00 - 250,00 750,00 
801 80110 4750 2.800,00 500,00  2.300,00 
801 80146 4300 19.827,00 - 1.295,00 21.122,00 
852 85219 4300 15.000,00 200,00 - 14,800,00 
852 85219 4120 2.050,00 - 200,00 2.250,00 
       

ZADANIA ZLECONE      
852 85212 3110 1.156.068,00 246,00 - 1.155.822,00 
852 85212 4120 140,00 100,00 - 40,00 
852 85212 4010 27.870,00 - 190,00 28.060,00 
852 85212 4110 6.057,00 - 6,00 6.063,00 
852 85212 4300 0,00 - 150,00 150,00 
750 75011 4010 36.300,00 - 1.754,00 38.054,00 
750 75011 4110 6.400,00 1.754,00 - 4.646,00 
       

− Wydatki budżetowe po zmianach określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 
 
§ 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
 
 Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują: 
 - wydatki bieżące w wysokości                                        10.779.303,75 zł 
 w tym na: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                5.625.499,75 zł                                                  
b) dotacje                 886.370,00 zł 
c) wydatki na obsługę długu                 32.000,00 zł 
  - wydatki majątkowe w 2010r. w wysokości                4.336.767,00 zł    
   /załącznik nr 5 do niniejszej uchwały/ 
 
§ 2 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 



 4 

 
   Wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  
   ustawami w wysokości           1.623.493,00 zł 
   / załącznik nr 3 do niniejszej uchwały/ 

 

§ 2 ust.2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 
 
    Wydatki na programy finansowanie z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 
     3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157,poz.1240) 
         w części związanej z realizacją zadania j.s.t.                     w kwocie                  2.912.225,54 
         Zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 
   
 

 
5. Prostuje się błąd rachunkowy w Uchwale nr   XLVIII/242/2010   Rady Gminy Perzów z dnia       
     29 października  2010 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2010r. 

           W § 1 pkt 2 winno być:                                            

        - Wydatki bieżące w wysokości           10.732.136,75 
       
      § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
       § 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy. 
 
 
    
 
      

     


